（案）

横社福審第 60 号

令和６年（2024 年）１月 31 日

横須賀市長 上 地 克 明 様

横須賀市社会福祉審議会

委員長 松 谷 有 希 雄

横須賀市地域福祉計画、

よこすか障害者計画（第７期横須賀市障害福祉計画及び

第３期横須賀市障害児福祉計画を含む）及び

横須賀市高齢者保健福祉計画（第９期介護保険事業計画を含む）

の策定について（答申）

令和５年１月 31 日付け横福総第 57 号で諮問のあった標記について、下記計

画を取りまとめましたので答申します。

記

 １ 横須賀市地域福祉計画

２ よこすか障害者計画（第７期横須賀市障害福祉計画及び

第３期横須賀市障害児福祉計画を含む）

３ 横須賀市高齢者保健福祉計画（第９期介護保険事業計画を含む）

第 47 回横須賀市社会福祉審議会

（2024.１.31）

全 体 会  資料４